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Päevakord: 

1. Missuguse tulemuse said klassijuhatajad ropendamise ja kiusamise teemast? 

2. Koolitundide varasem alustamine ja söögivahetund 30 minutit 

(Haridusministeeriumis kavandatav eelnõu). 

3. Koolilõuna mittesöömine mõnede õpilaste poolt - kodu roll sooja toidu söömise 

osas . 

4. Jooksvad teemad ja küsimused. 

 

 

Missuguse tulemuse said klassijuhatajad ropendamise ja kiusamise teemast? 
 
Direktor andis ülevaate klassijuhatajate tagasisidest. Kokkuvõtteks võib nentida, et 

õpilased ise tunnistavad ropendamist ning eelkõige V-IX klassides peetakse seda 

tavapäraseks kõnepruugiks, milles ei ole midagi erilist. Kiusamise suhtes eristuvad 

mõned õpilased või ühe pere lapsed, keda koolikaaslased eelkõige verbaalselt ja 

sotsiaalselt kiusavad. Tülisid esineb kõikides klassides, aga klassijuhatajate sõnul pole 

tegemist kiusamisega.  

Direktor andis teada, et tahab kooli kutsuda KIVA-süsteemi tutvustamise. 

ÕOV esindaja Agnes rääkis, et nemad on kirjutanud kahele lauljale kiusamisvastase 

tunni läbiviimiseks meie koolis. 

 



Koolitundide varasem alustamine ja söögivahetund 30 minutit (Haridusministeeriumis 

kavandatav eelnõu). 

Ühises arutelus analüüsisime kooli alguse muutmise vajalikkust ja selle sõltuvust 

bussiaegadest. Direktor ja ÕOV esindaja vastasid küsimustele, kas 20 minutiline 

söögivahetund on liiga lühike. 

Otsus: kui seadus vastu võetakse, viib hoolekogu läbi ulatuslikuma küsitluse ja arutelu 

lastevanemate seas. Hetkel hoolekogu ei näe vajadust muudatuste tegemiseks. 

 

 

Koolilõuna mittesöömine mõnede õpilaste poolt.  

Probleem tingitud sellest, et sööklas jääb liiga sageli lauale valmis pandud söök 

õpilaste poolt söömata, ei tulda söögisaaligi. Sööma ei jõua eelkõige VI-IX klassi 

poisid. Mõned õpilased ei tule sööma enne kehalise kasvatuse tundi.  

Direktor küsitles õpilasi, aga tõsiselt võetavat põhjust sööma mittetuleku kohta nendelt 

ei kuulnud (näiteks „1 või 2 sööki kõlbavad“). Tundub, et kamba liidrite arvamus loeb. 

Otsus: õpetajatel vestelda õpilastega. 

 

Jooksvad teemad ja küsimused. 

─ Mureks on väljaspool kooli toimuv kiusamine. 

─ Uus koosolek võib toimuda varem kui mai I pool. Sõltub, millal kool esitab uue 

arengukava tutvumiseks. 
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